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Endkappen weill
48V TRACK, fur Einbauschiene
Art. Nr.:

Lange:
Breite:
Hohe:
Gewicht:
Schutzart:
Material:
Farbe:
Katalog/Seite:
Garantie:
Gewicht:
Hersteller:

1006598

3,4cm

0,2cm

4,7 cm

0,004 kg

IP 20
Polycarbonat (PC)
weild

BIG WHITE 2024/S. 467
5 Jahr(e)

0.005 kg

SLV

SLV

Die Endkappe fur die Einbauschiene des 48V TRACK Schienensystems bildet den perfekten Abschluss eines hochwertig designten
Lichtkonzepts. Unauffallig und wahlweise in Schwarz oder Weil§ erhaltlich, figt er sich harmonisch das anspruchsvolle Design mit

elms

Link zum Produkt:

https://www.daslicht24.de/Indoor/Schienensysteme/48V-System/48V-Einbauschiene/Endkappen-weiss.html
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